



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Pärnu Linnavalitsus Registrikood: 75000064 Juriidiline aadress: Suur-Sepa 16, Pärnu linn 80098, Pärnu linn
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: 4448200 E-post: linnavalitsus@parnu.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Romek Kosenkranius Ametinimetus: linnapea Esindusõiguse alus: põhimäärus

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Liisa Saks
Isikukood	49110094232

Töökoht ja ametinimetus	Pärnu Linnavalitsus, juhtumikorraldaja		
E-post	liisa.saks@parnu.ee		
Telefon	5887 1197		
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)	<input checked="" type="checkbox"/>	Jah , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele	

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	55
<p>Taotleja kirjeldab:</p> <p>kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<p>Planeeritud on jätkata isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamisega tagades vajalike teenuste kättesaadavus projektis osalevatele Pärnu linna psüühilise erivajadusega inimestele. ISTE projekti toel on võimalik suurendada/säilitada projektis osalevate inimeste iseseisvat toimetulekut ja parandada võimalusi ühiskonnaelus osalemiseks.</p> <p>Pilootprojekti raames tööle võetud juhtumikorraldaja tagab ka edaspidi isikukeskse teenusmudeli rakendamisel administreerimisega kaasnevate tegevuste sujuvat elluviimist ning tegeleb üldise haldamise ja aruandlusega, tagab tegevuste järjepidevuse koostöös teenuseosutajatega. Oluline roll on ka teistel KOV spetsialistidel, keda plaanis kaasata teenusmudeli rakendamisega jätkamisel:</p> <p>Sotsiaalosakonna hoolekandeteenistuse juhataja – projekti vastutav esindaja. Eelarvete planeerimine, projekti eelarve piires rahaliste vahendite kasutamise eest vastutamine, teenuse osutajatega lepingute sõlmimine;</p> <p>Sotsiaalosakonna hoolekandeteenistuse peaspetsialist – projektijuht. Projekti organiseerimine ja koordineerimine erinevate osapoolte vahel, projekti taotlusega seonduvate dokumentide komplekteerimine;</p> <p>Raamatupidamise teenistuse sotsiaalvaldkonnaga tegelev raamatupidaja – projekti kulude arvestuse ning raamatupidamistoimingute ja – arvestuse teostamine;</p> <p>Riigihangete juhtivspetsialist – hankealastes küsimustes nõustamine, hanke protsessides juhendamine;</p> <p>Õigusvaldkonna juht– juriidiline nõustamine, sh lepingute ettevalmistamine.</p> <p>Peamised koostööpartnerid on Pärnu Haigla, Töötukassa Pärnumaa osakond, Sotsiaalkindlustusamet. Lisaks praegused teenuseosutajad (Pärnu Sotsiaalkeskus, MTÜ Pesapuu, MTÜ Sotsiaalne Kaasatus, OÜ Vaarikasaar, OÜ Kooskõlakoda, OÜ</p>

	<p>Solve et Coagula, Pärnu Haigla päevakeskus, MTÜ Tulevik), keda ootame ka uuel perioodil teenuse osutamisega jätkama.</p> <p>ISTE projekti lõppedes loodame SKA toetusele (rahastus, erihoolekande teenuskohad neile, kel selleks vajadus (kindlasti keskmise/kõrge toetusvajadusega inimesed (sh ööpäevaringse erihoolekandeteenuse järjekorras juba olevad inimesed), aga ka madala toetusvajadusega inimesed, kuna ISTE sihtrühmaga töötamisel peab arvestama nende erivajaduste ja lähenemisviisidega.</p>
--	--

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

(allkirjastatud digitaalselt)
Romek Kosenkranius
Pärnu linnapea

26. november 2024